РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
ПЕННОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

  РЕШЕНИЕ

от  01 марта  2022 года                                                                                         № 37

Принято на  8 заседании
Пенновского  сельского Совета
народных депутатов

О внесении изменений в  решение Пенновского
сельского Совета народных депутатов
№ 201 от 10 июля 2020 года
« Об утверждении Порядка назначения и
проведения опроса граждан  в администрации
Пенновского сельского поселения»

        Для упорядочения работы Пенновский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в   решение   Пенновского сельского Совета народных депутатов
№ 201 от 10 июля 2020 года « Об утверждении Порядка назначения и
проведения опроса граждан  в администрации Пенновского сельского поселения»
следующие изменения:
- ст.4  дополнить пунктом 4.21 следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]« 4.21 Опрос  проводится в течении одного или нескольких дней подряд, но не  более пяти календарных дней, включая выходные и праздничные дни, с 9 часов до 20 часов»

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его  опубликования                                     ( обнародования)
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу сельского поселения

Глава сельского поселения	             Т.И.Глазкова